
 

 

UCHWAŁA NR XIX/121/2016 

RADY GMINY SIEDLISKO 

z dnia 2 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych  oraz zasad usytuowania miejsc 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Siedlisko 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 1 ust. 1, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015 r. poz. 1286 ze zm.) Rada Gminy Siedlisko uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem 

piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 23. 

§ 2. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 18% alkoholu, przeznaczonych 

do spożycia w miejscu sprzedaży jak i poza miejscem sprzedaży na 16. 

§ 3. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Siedlisko nie mogą być 

usytuowane w odległości mniejszej niż 50 metrów w stosunku do: 

1) terenu szkół, przedszkoli i placówek oświatowych, 

2) kościołów i kaplic, 

3) placów zabaw, boisk. 

2. Odległość określona w ust. 1 mierzy się od wejścia lub wyjścia z terenu chronionego, do wejścia do 

punktu sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych najkrótszym pieszym ciągiem komunikacyjnym. 

3. Postanowienia zawarte w ust. 1  i 2 nie dotyczą zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów 

alkoholowych na imprezach odbywających się na wolnym powietrzu. 

§ 4. Dopuszcza się sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych w istniejących punktach sprzedaży 

napojów alkoholowych usytuowanych w najbliższej okolicy obiektów o których mowa w § 3.1., jeżeli nie 

powoduje to zakłóceń w ich funkcjonowaniu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXVII/269/2006 Rady Gminy w Siedlisku z dnia 27 czerwca 2006 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 14 września 2016 r.

Poz. 1842



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Chilicka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1842


		2016-09-14T11:11:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




